10:9 And I went unto the angel, and said unto him, Give me the little book. And he said unto me, Take it, and eat it up; and it shall make thy belly bitter, but it shall be in thy mouth sweet as honey.

10:10 And I took the little book out of the angel's hand, and ate it up; and it was in my mouth sweet as honey: and as soon as I had eaten it, my belly was bitter.

10:11 And he said unto me, Thou must prophesy again before many peoples, and nations, and tongues, and kings.

11:1 And there was given me a reed like unto a rod: and the angel stood, saying, Rise, and measure the temple of God, and the altar, and them that worship therein.

11:2 But the court which is without the temple leave out, and measure it not; for it is given unto the Gentiles: and the holy city shall they tread under foot forty and two months.

11:3 And I will give power unto my two witnesses, and they shall prophesy a thousand two hundred and threescore days, clothed in sackcloth.

11:4 These are the two olive trees, and the two candlesticks standing before the God of the earth.

11:5 And if any man will hurt them, fire proceedeth out of their mouth, and devoureth their enemies: and if any man will hurt them, he must in this manner be killed.

11:6 These have power to shut heaven, that it rain not in the days of their prophecy: and have power over waters to turn them to blood, and to smite the earth with all plagues, as often as they will.

manu sua libellum apertum et posuit pedem suum dextrum supra mare sinistrum autem super terram 10:3 et clamavit uoce magna quemadmodum cum leo rugit et cum clamasset locuta sunt septem tonitrua uoces suas 10:4 et cum locuta fuissent septem tonitrua scripturus eram et audiui uocem de caelo dicentem signa quae locuta sunt septem tonitrua et noli ea scribere 10:5 et angelum quem uidi stantem supra mare et supra terram leuauit manum suam ad caelum 10:6 et iurauit per uiuentem in saecula saeculorum qui creauit caelum et ea quae in illo sunt et terram et ea quae in ea sunt et mare et quae in eo sunt quia tempus amplius non erit 10:7 sed in diebus uocis septimi angeli cum coeperit tuba canere et consummabitur mysterium Dei sicut euangelizauit per seruos suos prophetas 10:8 et uox quam audiui de caelo iterum loquentem mecum et dicentem uade accipe librum apertum de manu angeli stantis supra mare et supra terram 10:9 et abii ad angelum dicens ei ut daret mihi librum et dicit mihi accipe et deuora illum et faciet amaricare uentrem tuum sed in ore tuo erit dulce tamquam mel 10:10 et accepi librum de manu angeli et deuorauit eum et erat in ore meo tamquam mel dulce et cum deuorassem eum amaricatus est uenter meus 10:11 et dicunt mihi oportet te iterum prophetare populis et gentibus et linguis et regibus multis